1

DIRECTUM-25360-1086353

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2021 №  0602/11- 02

О внесении изменений в единый календарный план

физкультурных и спортивных мероприятий

городского округа Чехов на 2021 год

С целью формирования единого календарного плана физкультурных и

спортивных мероприятий городского округа Чехов на 2021 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в единый календарный план физкультурных и спортивных

мероприятий городского округа Чехов на 2021 год, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 20.02.2021

№0261/11-02 (с изменениями от 25.03.2021 № 0469/11-02), следующие

изменения:

1.1. дополнить строками 108, 109, 110 следующего содержания:

«

108.

Гандбол. 7-ой

любительский турнир

«Герои города»

10-

11.04.2021

ДС

«Олимпийский»

Управление

физической

культуры, спорта и

туризма

Администрации

городского округа

Чехов,

АНО «Содействие

развитию гандбола в

городе Чехове»

2

DIRECTUM-25360-1086353

109.

Армейский рукопашный

бой. Открытый турнир

МБОУ ДО «Центр

развития творчества

детей и юношества»,

посвящённый Дню

Победы советского

народа в Великой

Отечественной войне.

15.05.2021

спортивный зал

МБОУ ДО

«Центр развития

творчества детей

и юношества»

МБОУ ДО «Центр

развития творчества

детей и юношества»

110.

Армейский рукопашный

бой. Открытый турнир

МБОУ ДО «Центр

развития творчества

детей и юношества»,

посвящённый разгрому

немецких войск под

Москвой.

04.12.2021

спортивный зал

МБОУ ДО

«Центр развития

творчества детей

и юношества»

МБОУ ДО «Центр

развития творчества

детей и юношества»

».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов